
 
 

VALNÁ HROMADA KOMERČNÍ BANKY, a.s., DNE 24. DUBNA 2019 
 
 

 

MATERIÁL č. 3 

 
ŽIVOTOPISY KANDIDÁTŮ NA ČLENSTVÍ V DOZORČÍ RADĚ  

A VE VÝBORU PRO AUDIT 
 

 

 

 

Cécile Camilli 

Absolventka pařížské univerzity Paris IX-Dauphine, kde získala bakalářský titul v oboru business 

management, a City University of New York, kde získala titul MA v oboru business administration in finance. 

V letech 1998 až 1999 pracovala pro skupinu Bondholder Communication Group v New Yorku. Od roku 1999 

zastávala různé pozice v rámci Société Générale (Global Banking & Investor Solutions): V letech 1999 až 

2001 pracovala na pozici associate banker pro skupinu evropských a asijských společností v New Yorku. 

V letech 2002 až 2004 působila jako viceprezidentka pro oblast úvěrových prodejů v Paříži. V letech 2005 až 

2007 pracovala jako ředitelka úvěrového syndikátu pro region střední a východní Evropy, Blízkého Východu 

a Afriky (CEEMEA) v Paříži. V letech 2007 až 2010 byla ředitelkou úvěrových prodejů pro oblast 

korporátního a strukturovaného financování v Londýně. V letech 2010 až 2013 byla vedoucí pro oblast 

dluhových kapitálových trhů pro region CEEMEA v Londýně. V letech 2013 až 2019 pak byla výkonnou 

ředitelkou a vedoucí pro oblast dluhových kapitálových trhů pro region CEEMEA v Londýně/Paříži. 

S účinností od 15. ledna 2019 byla dozorčí radou jmenována náhradní členkou dozorčí rady, a to do příštího 

zasedání valné hromady. 

 

Petra Wendelová 

Absolventka VŠE v Praze, kde získala titul Ing. v oboru ekonomická statistika a titul CSc. v ekonomických 

vědách. V letech 1984 až 1990 působila jako interní aspirant a odborný asistent na katedře statistiky VŠE 

v Praze. V letech 1990 až 1992 byla členkou představenstva a viceprezidentkou HC&C (správa privatizačních 

fondů). V letech 1992 až 1994 působila jako členka představenstva a prezidentka HBS, a. s. (obchodník 

s cennými papíry). V letech 1995 až 2000 působila jako viceprezidentka Credit Suisse First Boston. V letech 

1996 až 2001 byla členkou Burzovní komory Burzy cenných papírů Praha. V letech 2001 až 2005 byla členkou 

dozorčí rady Burzy cenných papírů Praha. V letech 2002 až 2005 působila jako členka dozorčí rady UNIVYC 

(Centrální registr cenných papírů). V letech 2000 až 2014 byla partnerem ve společnosti Ernst & Young (Ernst 

& Young s.r.o., EY Valuations s.r.o. znalecký ústav) a jednatelkou a také vedoucím partnerem pro oblast fúzí 

a akvizic. Od roku 2016 je místopředsedkyní dozorčí rady Linet Group SE (Nizozemsko). 


